БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
САЛАУАТ "И АП Ah Ы 'КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕНЕИ
M 0 f АРИФ ИДАРАЛЬГЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРСК
« y>St;cOS'U 20J<f й. № 6>S/

ПРИКАЗ
« С '-/ ъ  *■■& ■€>&  20 г.

Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019учебном году

по английскому языку

Во исполнение приказа по Управлению образования Администрации
городского округа город Салават Республики Башкортостан от 31.10.2018 № 507
4 декабря 2018 года в городе Салавате была проведена олимпиада для учащихся
7-11 классов по английскому языку в рамках II (муниципального) этапа
всероссийской олимпиады школьников. В олимпиаде приняли участие 108
учащихся, победителями стали 5 школьнйков, призерами - 29 школьников. На
основании итоговых протоколов предметного жюри муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников и итоговых рейтингов участников
олимпиады п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить списки победителей и призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году по

английскому языку (далее -  результаты муниципального этапа) (Приложение).

2. МБУ ДПО УМЦ г. Салавата разместить на официальном сайте в сети

Интернет результаты муниципального этапа и протоколы жюри

муниципального этапа олимпиады по английскому языку.

3. Объявить благодарность:

3.1 за проведение олимпиады по английскому языку на высоком

организационном уровне:

Вишевой М.В., директору МБУ ДПО УМЦ г. Салавата;

Попандопуло Н.В., заведующему службой педагогической информации

МБУ ДПО УМЦ г. Салавата;

3.2 за активное участие в разработке заданий школьного этапа членам

предметно-методической комиссии по английскому языку:

Шариповой Р.И. -  МБОУ «Гимназия №1» г. Салавата;

Вахитовой А.М. -  МБОУ «СОШ №24» г. Салавата;

Перепоновой С.В. -  МБОУ «СОШ №23» г. Салавата;

Исхаковой Л.З. -  МБОУ БГ №25 г. Салавата;

Айтовой Е.Р. - МБОУ «Гимназия №1» г. Салавата;

Хабутдиновой С.Х. - МБОУ «СОШ №22» г. Салавата;

Шипиловой Ю.Н. - МБОУ «СОШ №20» г. Салавата;

3.3 за качественную и интенсивную работу членам жюри по английскому:

Шариповой Р.И. -  МБОУ «Гимназия №1» г. Салавата;

Власовой С.Б - МБОУ «Лицей №1» г. Салавата;

Кривобоковой М.Н.- МБОУ «Лицей №1» г. Салавата;

Исхаковой Л.З. -  МБОУ БГ №25 г. Салавата;

Коротченко В.В. -  МБОУ «СОШ №15» г. Салавата;

Зуевой В.П. -  МБОУ «СОШ №15» г. Салавата;

Шайхутдиновой Г.Т. -  МБОУ «Лицей №1» г. Салавата;

Перепоновой С.В. -  МБОУ «СОШ №23» г. Салавата;

Гальцовой Р.Н. - МБОУ «Гимназия №2» г. Салавата;

Сгибневой О.В. - МБОУ «СОШ №21» г. Салавата;

Афанасьевой М.А. - МБОУ «СОШ №24» г. Салавата;

Гумировой Э.А.- МБОУ «СОШ №24» г. Салавата;

Вахитовой А.М. -  МБОУ «СОШ №24» г. Салавата;

Мухамадуллиной С.С. -  МБОУ СОШ №18 г. Салавата;

Шаньязовой Л.В. -  МБОУ «Гимназия №1» г. Салавата;

Уразбахтиной Э.Р. - МБОУ «Гимназия №2»г. Салавата;

Катаевой А.В. - МБОУ «СОШ №22» г. Салавата;

Пинчук В.А. -  МБОУ «Гимназия №2» г. Салавата;

Хабутдиновой С.Х. - МБОУ «СОШ №22» г. Салавата;

Подшиваловой Н.А. -  МБОУ «Кадетская школа №2» г. Салавата;

Бикмурзиной Г.Н. - МБОУ «СОШ №20» г. Салавата;

Айтовой Е.Р. - МБОУ «Гимназия №1» г. Салавата;

Мельниковой А.И. - МБОУ «Лицей №8» г. Салавата;

Зайнетдиновой Л.Р. -  МБОУ БГ №25 г. Салавата;

Салимовой Э.Н. - МБОУ «Кадетская школа №2» г. Салавата; __________

Губайдуллиной Ф.Г. - МБОУ «Лицей №8» г. Салавата;

Батыршиной Р.Ф. - МБОУ «СОШ №19» г. Салавата;

Петуховой О.А. - МБОУ «СОШ №23» г. Салавата;

3.4 за помощь в проведении организационно-массовых мероприятий и

олимпиады по английскому языку, создание благоприятных условий для

участников олимпиад и членов предметных жюри:

Давыдовой Л.В., директору МБОУ «Гимназия №1» г. Салавата;

Мешковой М.Н., заместителю директора МБОУ «Гимназия №1» г. Салавата;

Зайнуллиной З.Р., заведующему кафедрой иностранных языков МБОУ

«Гимназия №1» г. Салавата.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений городского округа

город Салават Республики Башкортостан:

4.1 довести данный приказ до сведения^учащихся, родителей и учителей;

4.2 изыскать возможность для поощрения учителей, подготовивших

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году.

5. Предоставить дополнительные дни отдыха за работу организаторам

предметных олимпиад муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников и членам предметных жюри.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Ф.Я. Хабибуллина

Приложение
к приказу Управления образования
Администрации городского округа
город Салават Республики Башкортостан
от « '/Л -____ 2018г. № _ £ //

Список победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2018-2019 учебном году по английскому языку

№ Фамилия Имя Отчество Общеобразовательная
организация

Класс Статус

1. Мазитова Елизавета Анатольевна МБОУ «Гимназия №1»
г. Салавата

7 победитель

2. Ахметьянова Арина Николаевна МБОУ «Гимназия №1»
г. Салавата

7 призер

3. Ивлева Александра Сергеевна МБОУ «СОШ №4»
г. Салавата

7 призер

4. Г воздев Владислав Викторович МБОУ «СОШ №24»
г.Салавата

7 призер

5. Сбитякова Анастасия Александровна МБОУ «СОШ №24»
г.Салавата

7 призер

6. Зиянгирова Ева Ришатовна МБОУ «Гимназия № 1»
г. Салавата

8 победитель

7. Смирнов Богдан Александрович МБОУ «СОШ №24»
г.Салавата

8 призер

8. Ясафова Вероника Дмитриевна МБОУ «СОШ №21» г.
Салавата

8 призер

9. Г изатуллин Артур Ильдарович МБОУ «Гимназия №2»
г. Салавата

8 призер

10. Субботина Олеся Олеговна МБОУ «Лицей №1»
г.Салавата

8 призер

11. Пищаев Никита Дмитриевич МБОУ «Лицей №1»
г.Салавата

8 призер

12. Никитина Анна Сергеевна МБОУ «Гимназия № 1»
г.Салавата

8 призер

13. Султанова Ангелина Артуровна МБОУ «СОШ №7» г.
Салавата

8 призер

14. Шарафутдинов Дан Русланович МБОУ «Лицей№1»
г.Салавата

9 победитель

15. Зиганшин Динислам Радикович МБОУ «Гимназия №1»
г. Салавата

9 призер

16. Дементьева Екатерина Васильевна МБОУ «Гимназия №2»
г. Салавата

9 призер

17. Горбунов Г ордей Дмитриевич МБОУ «Лицей№1»
г.Салавата

9 призер

18. Шавалеев Рамиль Дамирович МБОУ «Лицей№1»
г.Салавата

9 призер

19. Хафизов Динис Ильдусович МБО^<Гимнази^ьъ>

20. Павличук Полина Вячеславовна МБОУ «Гимназия №1»
г. Салавата

10 победитель

21. Барьппева Евгения Сергеевна МБОУ «Гимназия №2»
г. Салавата

10 призер

22. Мамаева Дарья Константиновна МБОУ «Гимназия № 1»
г. Салавата

10 призер

23. Гумерова Эллина Иршатовна МБОУ «Гимназия №1»
г. Салавата

10 призер

24. Сайфутдинов Даниил Фаритович МБОУ «Гимназия №1»
г. Салавата

10 призер

25. Рахматуллина Карина Г алиевна МБОУ «СОШ №24»
г.Салавата

10 призер

26. Смирнов Никита Г ерманович МБОУ «Гимназия №2»
г. Салавата

10 призер

27. Тиссен Мария Михайловна МБОУ «Гимназия №2»
г. Салавата

11 победитель

28. Малинина Элина Рустемовна МБОУ «Гимназия №1»
г. Салавата

11 призер

29. Бахрушина Александра Павловна МБОУ «СОШ №24»
г.Салавата

11 призер

30. Прокофьева Виталина Александровна МБОУ «СОШ №24»
г.Салавата

11 призер

31. Рахимова Зарина Нуридциновна МБОУ «Гимназия №1»
г. Салавата

11 призер

32. Валидова Лиана Рафисовна МБОУ «Гимназия №1»
г. Салавата

11 призер

33. Бикбаева Элина Ильдусовна МБОУ «СОШ №24»
г.Салавата

11 призер

34. Волокитина Екатерина Анатольевна МБОУ «Гимназия №2»
г. Салавата

И призер